



ANALISI COSTO PER LA COSTRUZIONE DI UNA TENDA RULLO

SISTEMA NEW LINE

CASSONETTO MINOR

FINALINO BLOCCATELO

GUIDA TELESCOPICA

COMANDO A CATENA

DIMENSIONI **150cm X 150cm**

COLORE VERNICIATO BIANCO

RIF.LISTINO N°30

N	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO	QU	TOTALE
		PROFILI				
	6003306	CASSONETTO MINOR INF.V/BI	ML	5,237	1,5	7,8553
	6002306	CASSONETTO MINOR SUP.V/BI	ML	5,457	1,5	8,1861
	6047506	RULLO AVV.D.28 UNIFICATO GREZZO	ML	3,197	1,5	4,7959
	6034306	SEMIFINALINO BLOC.M V/BI	ML	1,896	1,5	2,8445
	6033306	SEMIFINALINO BLOC.F V/BI	ML	1,896	1,5	2,8445
	6010306	PROFILO "U" SOST.GUIDA LAT.V/BI	ML	1,874	3	5,6228
	6020306	GUIDA LAT.SCORR.PIASTRE V/BI	ML	2,778	3	8,3349
		ACCESSORI				
	62640	NASTRO BIADESIVO 19MM (50ML)	RT	10,143	3	30,4290
	630130	PIASTRA ATT.MINOR V/BI	PZ	0,419	2	0,8379
	68029	RIBATTINO M/F P/PIAST.SCORR.BRUN.	PZ	0,012	4	0,0485
	64840	CP.TEST.MINOR 4,5 FRIZ.BIANCO	CP	1,213	1	1,2128
	64290	MOZZO PORT.RULLO D.28 C/BATTUTA	PZ	0,386	1	0,3859
	64380	MOZZO PORT.RULLO D.28 S/PERNO	PZ	0,265	1	0,2646
	64460	FERMO P/CATENA A PARETE BIANCO	PZ	0,110	1	0,1103
	68208	VI.TSP 3X20 (7688/965/4.8) CROCE ZN	PZ	0,022	8	0,1764
	67400	BOTTONI OTTONE P/BORDAT.TELO	PZ	0,121	6	0,7277
	76440	CATENA SFERE 4,5 POLY. BIANCO	ML	0,276	3	0,8269
	76560	UNIONE A SCATTO P/CATENA 4,5 BIANCO	PZ	0,049	1	0,0485
	64510	CP.PIASTRE SCORR.DX/SN B/TELO BI	CP	0,551	1	0,5513
	64450	RONDELLA F/CORSA P/CAT BIANCA	PZ	0,088	1	0,0882
	68409	VI.TRILOB.TCB M3X8 (8112 7500/C) BRUN.	PZ	0,044	3	0,1323
	64489	RONDELLONE FERMO CATENA NERO	PZ	0,110	1	0,1103
	69110	NASTRO BORDATURA RETE LEGGERO	ML	0,077	3	0,2315
	64420	CARTER GUIDA CAT.TEST.MINOR BI	PZ	0,088	1	0,0882

PREZZO TOTALE PROFILI E ACCESSORI

EURO

76,7538

SOLAR TECHNOLOGY S.R.L. VIA VO DI PLACCA 54 DUE CARRARE PADOVA ITALIA
E MAIL EXPORT@SOLARTECHNOLOGY.IT VENDITE@SOLARTECHNOLOGY.IT

ANALISI COSTO PER LA COSTRUZIONE DI UNA TENDA RULLO



SISTEMA NEW LINE

CASSONETTO MINOR

FINALINO DOPPIO USO

GUIDA TELESCOPICA

COMANDO AD ARGANELLO CON FINECORSA

DIMENSIONI **150cm X 150cm**

COLORE VERNICIATO BIANCO

RIF.LISTINO N°30

N	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO	QU	TOTALE
		PROFILI				
	6003306	CASSONETTO MINOR INF.V/BI	ML	5,237	1,5	7,8553
	6002306	CASSONETTO MINOR SUP.V/BI	ML	5,457	1,5	8,1861
	6047506	RULLO AVV.D.28 UNIFICATO GREZZO	ML	3,197	1,5	4,7959
	6030306	PROFILO DOPPIO USO V/BI	ML	2,867	1,5	4,2998
	6031306	COPRIFINALINO V/BI	ML	1,775	1,5	2,6625
	6010306	PROFILO "U" SOST.GUIDA LAT.V/BI	ML	1,874	3	5,6228
	6020306	GUIDA LAT.SCORR.PIASTRE V/BI	ML	2,778	3	8,3349
		ACCESSORI				
	62640	NASTRO BIADESIVO 19MM (50ML)	RT	10,143	3	30,4290
	630130	PIASTRA ATT.MINOR V/BI	PZ	0,419	2	0,8379
	68029	RIBATTINO M/F P/PIAST.SCORR.BRUN.	PZ	0,012	4	0,0485
	64160	CP.TESTATE MINOR MOLLA BI	CP	0,739	0,5	0,3693
	67210	CP.MOZZO PORT.RULLO 28 [] 7X7	CP	1,775	1	1,7750
	62619	SPAZZOLINO 5X10	ML	0,353	1	0,3528
	64500	CP.PIASTRE SCORR.DX/SN D.USO BI	CP	0,551	1	0,5513
	68208	VI.TSP 3X20 (7688/965/4.8) CROCE ZN	PZ	0,022	8	0,1764
	67400	BOTTONI OTTONE P/BORDAT.TELO	PZ	0,121	6	0,7277
	67519	TESTATE FE MINOR ARGAN.NR	PZ	2,205	1	2,2050
	66432	ASTA DA 150CM C/MANOV.D.14 C/GIUNTO	PZ	21,278	1	21,2783
	66210	ARGANELLO P/MINOR C/PERNO D.10	PZ	18,522	1	18,5220
	67550	FINECORSA ARGANELLO P/RULLO 28	PZ	14,333	1	14,3325
	68409	VI.TRILOB.TCB M3X8 (8112 7500/C) BRUN.	PZ	0,044	3	0,1323
	69110	NASTRO BORDATURA RETE LEGGERO	ML	0,077	6	0,4631

PREZZO TOTALE PROFILI E ACCESSORI

EURO

133,9582

SOLAR TECHNOLOGY S.R.L. VIA VO DI PLACCA 54 DUE CARRARE PADOVA ITALIA
E MAIL EXPORT@SOLARTECHNOLOGY.IT VENDITE@SOLARTECHNOLOGY.IT

ANALISI COSTO PER LA COSTRUZIONE DI UNA TENDA RULLO



SISTEMA NEW LINE

CASSONETTO MINOR

FINALINO BLOCCATELO

GUIDA LM

COMANDO A CATENA

DIMENSIONI 150cm X 150cm

COLORE VERNICIATO BIANCO

RIF.LISTINO N°30

N	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO	QU	TOTALE
		PROFILI				
	6003306	CASSONETTO MINOR INF.V/BI	ML	5,237	1,5	7,8553
	6002306	CASSONETTO MINOR SUP.V/BI	ML	5,457	1,5	8,1861
	6047506	RULLO AVV.D.28 UNIFICATO GREZZO	ML	3,197	1,5	4,7959
	6034306	SEMIFINALINO BLOC.M V/BI	ML	1,896	1,5	2,8445
	6033306	SEMIFINALINO BLOC.F V/BI	ML	1,896	1,5	2,8445
	6023306	GUIDA LAT."LM" V/BI	ML	3,197	3	9,5918
		ACCESSORI				
	62640	NASTRO BIADESIVO 19MM (50ML)	RT	10,143	3	30,4290
	630130	PIASTRA ATT.MINOR V/BI	PZ	0,419	2	0,8379
	68029	RIBATTINO M/F P/PIAST.SCORR.BRUN.	PZ	0,012	4	0,0485
	64840	CP.TEST.MINOR 4,5 FRIZ.BIANCO	CP	1,213	1	1,2128
	64290	MOZZO PORT.RULLO D.28 C/BATTUTA	PZ	0,386	1	0,3859
	64380	MOZZO PORT.RULLO D.28 S/PERNO	PZ	0,265	1	0,2646
	64460	FERMO P/CATENA A PARETE BIANCO	PZ	0,110	1	0,1103
	68208	VI.TSP 3X20 (7688/965/4.8) CROCE ZN	PZ	0,022	8	0,1764
	67400	BOTTONI OTTONE P/BORDAT.TELO	PZ	0,121	6	0,7277
	76440	CATENA SFERE 4,5 POLY. BIANCO	ML	0,276	2	0,5513
	76560	UNIONE A SCATTO P/CATENA 4,5 BIANCO	PZ	0,049	1	0,0485
	64510	CP.PIASTRE SCORR.DX/SN B/TELO BI	CP	0,551	1	0,5513
	64420	CARTER GUIDA CAT.TEST.MINOR BI	PZ	0,088	1	0,0882
	68409	VI.TRILOB.TCB M3X8 (8112 7500/C) BRUN.	PZ	0,044	3	0,1323
	64489	RONDELLONE FERMO CATENA NERO	PZ	0,110	1	0,1103
	69110	NASTRO BORDATURA RETE LEGGERO	ML	0,077	3	0,2315

PREZZO TOTALE PROFILI E ACCESSORI

EURO

72,0241

SOLAR TECHNOLOGY S.R.L. VIA VO DI PLACCA 54 DUE CARRARE PADOVA ITALIA
E MAIL EXPORT@SOLARTECHNOLOGY.IT VENDITE@SOLARTECHNOLOGY.IT



ANALISI COSTO PER LA COSTRUZIONE DI UNA TENDA RULLO

SISTEMA NEW LINE

CASSONETTO MINOR

FINALINO BLOCCATELO

GUIDA TELESCOPICA

COMANDO A MOLLA

DIMENSIONI **150cm X 150cm**

COLORE VERNICIATO BIANCO

RIF.LISTINO N°30

N	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO	QU	TOTALE
PROFILI						
	6003306	CASSONETTO MINOR INF.V/BI	ML	5,237	1,5	7,8553
	6002306	CASSONETTO MINOR SUP.V/BI	ML	5,457	1,5	8,1861
	6047506	RULLO AVV.D.28 UNIFICATO GREZZO	ML	3,197	1,5	4,7959
	6034306	SEMIFINALINO BLOC.M V/BI	ML	1,896	1,5	2,8445
	6033306	SEMIFINALINO BLOC.F V/BI	ML	1,896	1,5	2,8445
	6010306	PROFILO "U" SOST.GUIDA LAT.V/BI	ML	1,874	3	5,6228
	6020306	GUIDA LAT.SCORR.PIASTRE V/BI	ML	2,778	3	8,3349
ACCESSORI						
	62640	NASTRO BIADESIVO 19MM (50ML)	RT	10,143	3	30,4290
	630130	PIASTRA ATT.MINOR V/BI	PZ	0,419	2	0,8379
	68029	RIBATTINO M/F P/PIAST.SCORR.BRUN.	PZ	0,012	4	0,0485
	64160	CP.TESTATE MINOR MOLLA BI	CP	0,739	1	0,7387
	64530	CP.TERMINALE P/GUIDE LAT.BIANCO	CP	0,287	1	0,2867
	668461	G.MOLLA D.28 FILO 1,4 60CM S/F	PZ	7,166	1	7,1663
	64610	NAPPINA BIANCA	PZ	0,110	1	0,1103
	68208	VI.TSP 3X20 (7688/965/4.8) CROCE ZN	PZ	0,022	8	0,1764
	67400	BOTTONI OTTONE P/BORDAT.TELO	PZ	0,121	6	0,7277
	64690	AGGANCIO UNI BIANCO	PZ	0,209	1	0,2095
	605030	MANIGLIA P/P.BLOC.C/VITI V/BI	PZ	0,452	1	0,4520
	64510	CP.PIASTRE SCORR.DX/SN B/TELO BI	CP	0,551	1	0,5513
	69110	NASTRO BORDATURA RETE LEGGERO	ML	0,077	3	0,2315
	68409	VI.TRILOB.TCB M3X8 (8112 7500/C) BRUN.	PZ	0,044	3	0,1323
	363000	FUNE COMANDO BIANCA	ML	0,066	0,8	0,0529

PREZZO TOTALE PROFILI E ACCESSORI

EURO

82,6346

SOLAR TECHNOLOGY S.R.L. VIA VO DI PLACCA 54 DUE CARRARE PADOVA ITALIA
E MAIL EXPORT@SOLARTECHNOLOGY.IT VENDITE@SOLARTECHNOLOGY.IT



ANALISI COSTO PER LA COSTRUZIONE DI UNA TENDA RULLO

SISTEMA NEW LINE

CASSONETTO MAYOR

FINALINO DOPPIO USO

GUIDA TELESCOPICA

COMANDO A CATENA

DIMENSIONI **150 X 200**

COLORE VERNICIATO BIANCO

RIF. LISTINO N°30

N	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO	QU	TOTALE
		PROFILI				
	6000306	CASSONETTO MAYOR SUP.V/BI	ML	7,332	1,5	10,9974
	6001306	CASSONETTO MAYOR INF.V/BI	ML	5,325	1,5	7,9876
	6031306	COPRIFINALINO V/BI	ML	1,775	1,5	2,6625
	6030306	PROFILO DOPPIO USO V/BI	ML	2,867	1,5	4,2998
	6023306	GUIDA LAT."LM" V/BI	ML	3,197	4	12,7890
	6040506	RULLO AVV.D.32 6ML GREZZO	ML	3,087	1,5	4,6305
		ACCESSORI				
	62640	NASTRO BIADESIVO 19MM (50ML)	RT	10,143	3	30,4290
	630030	PIASTRA ATT.MAYOR V/BI	PZ	0,474	2	0,9482
	68029	RIBATTINO M/F P/PIAST.SCORR.BRUN.	PZ	0,012	4	0,0485
	64820	CP.TEST.MAYOR 4,5 FRIZ. BIANCO	CP	1,367	1	1,3671
	64390	MOZZO PORT.RULLO D.32 S/PERNO	PZ	0,276	1	0,2756
	64360	MOZZO PORT.RULLO D.32 C/BATTUTA	PZ	0,364	1	0,3638
	67400	BOTTONI OTTONE P/BORDAT.TELO	PZ	0,121	14	1,6979
	68208	VI.TSP 3X20 (7688/965/4.8) CROCE ZN	PZ	0,022	8	0,1764
	64410	CARTER GUIDA CAT.TEST.MAYOR BI	PZ	0,088	1	0,0882
	64500	CP.PIASTRE SCORR.DX/SN D.USO BI	CP	0,551	1	0,5513
	64489	RONDELLONE FERMO CATENA NERO	PZ	0,110	1	0,1103
	76440	CATENA SFERE 4,5 POLY. BIANCO	ML	0,276	3	0,8269
	62619	SPAZZOLINO 5X10	ML	0,353	1,5	0,5292
	64460	FERMO P/CATENA A PARETE BIANCO	PZ	0,110	1	0,1103
	76520	UNIONE PLASTICA CAT.4,5 BIANCO	PZ	0,083	1	0,0827
	64450	RONDELLA F/CORSA P/CAT BIANCA	PZ	0,088	1	0,0882
	67107	VITI OTT.P/UNIONE FINAL.NA	PZ	0,287	3	0,8600

PREZZO TOTALE PROFILI E ACCESSORI

EURO

81,9202

SOLAR TECHNOLOGY S.R.L. VIA VO DI PLACCA 54 DUE CARRARE PADOVA ITALIA
E MAIL EXPORT@SOLARTECHNOLOGY.IT VENDITE@SOLARTECHNOLOGY.IT



ANALISI COSTO PER LA COSTRUZIONE DI UNA TENDA RULLO

SISTEMA NEW LINE

HORIZONT

CASSONETTO MAYOR

FINALINO DOPPIO USO

GUIDA TELESCOPICA

COMANDO A MOTORE

DIMENSIONI 200 X 200

COLORE VERNICIATO BIANCO

RIF.LISTINO N°30

N	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO	QU	TOTALE
		PROFILI				
	3041306	PROFILO RETTANGOLARE 50x20X2.P/TELAI V/BI	ML	7,277	8	58,2120
	6000306	CASSONETTO MAYOR SUP.V/BI	ML	7,332	4	29,3265
	6001306	CASSONETTO MAYOR INF.V/BI	ML	5,325	4	21,3003
	6031306	COPRIFINALINO V/BI	ML	1,775	2	3,5501
	6030306	PROFILO DOPPIO USO V/BI	ML	2,867	2	5,7330
	6020306	GUIDA LAT.SCORR.PIASTRE V/BI	ML	2,778	4	11,1132
	6010306	PROFILO "U" SOST.GUIDA LAT.V/BI	ML	1,874	4	7,4970
	5028506	ROMPITRATTA D.40 GREZZO 6ML	ML	4,079	2	8,1585
	504572	RULLO FE ZINC. D.43 C/OGIVA 4M	ML	2,977	2	5,9535
		ACCESSORI				
	62640	NASTRO BIADESIVO 19MM (50ML)	RT	10,143	0,12	1,2172
	630030	PIASTRA ATT.MAYOR V/BI	PZ	0,474	6	2,8445
	68029	RIBATTINO M/F P/PIAST.SCORR.BRUN.	PZ	0,012	4	0,0485
	675230	CP.TESTATE FE MAYOR MOTORE V/BI	CP	6,174	2	12,3480
	64245	MOZZO P/RULLO D.40X1,5 PERNO 11	PZ	2,370	1	2,3704
	64680	SELLA IN PLASTICA P/TUBO D.40	PZ	1,103	2	2,2050
	67400	BOTTONI OTTONE P/BORDAT.TELO	PZ	0,121	10	1,2128
	68208	VI.TSP 3X20 (7688/965/4.8) CROCE ZN	PZ	0,022	8	0,1764
	663261	G.MOLLA D.43 CON OGIVA 60 CM FIL.2	PZ	23,704	1	23,7038
	64500	CP.PIASTRE SCORR.DX/SN D.USO BI	CP	0,551	1	0,5513
	61014	NASTRINO P/ROL-SOL ORIZZONTALI	ML	0,606	4	2,4255
	67107	VITI OTT.P/UNIONE FINAL.NA	PZ	0,287	4	1,1466
	67634	PULEGGIA D.I 40 GUIDA CINGHIOLO	PZ	4,410	2	8,8200
	67690	SUPPORTO PER MOLLA D.43 PER MAYOR KING	PZ	3,308	1	3,3075
	33110	SQUADR.P/ASSEMBL.TELAI 50X20X2	PZ	1,874	4	7,4970
	54431	MOZZO P/TUBO D.43 C/PERNO D.10	PZ	1,213	1	1,2128

PREZZO TOTALE PROFILI E ACCESSORI

EURO

163,7190

SOLAR TECHNOLOGY S.R.L. VIA VO DI PLACCA 54 DUE CARRARE PADOVA ITALIA
E MAIL EXPORT@SOLARTECHNOLOGY.IT VENDITE@SOLARTECHNOLOGY.IT

